
ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

Ano VIII • n  1542 • sexta-feira, 21 de março de 2025 • Diário Oficial Eletrônico do Município de Caraguatatuba • www.caraguatatuba.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

Servidor Responsável: Neidson Nunes Santos - Matrícula 13730  | 1Lei nº 2.381/17

GABINETE DO PREFEITO
───────────────────────────────────

DECRETO Nº 2.131, DE 10 DE MARÇO DE 2025.

“Dispõe sobre a Comissão Especial de Seleção de Organização 
Social de Saúde para formação de vinculo com o Município de 
Caraguatatuba, de forma complementar a rede de serviços de 
saúde municipal e sobre a nomeação de seus membros”.

MATEUS VENEZIANI DA SILVA, Prefeito Municipal de 
Caraguatatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas 
por Lei; 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal nº 2.559, 
de 17 de junho de 2021, que dispõe sobre a qualificação de 
entidades sem fins lucrativos como Organização Social e;

CONSIDERANDO a solicitação da Secretaria Municipal de 
Saúde, 

DECRETA:

Art. 1º Fica instituída Comissão Especial para seleção de 
entidades qualificadas como Organização Social de Saúde, 
que realizará a escolha de acordo com os requisitos previstos 
na Lei Municipal nº 2.559, de 17 de junho de 2021 e na Lei 
Federal nº 14.133/2021.

Art. 2º A Comissão Especial de Seleção ora instituída será 
composta dos seguintes membros:

I – CINTIA YARA SILVA BARBOSA, matrícula 28.583, a 
qual presidirá a Comissão;

II – LUCIANA FADEL LOCATELLI LOBATO, matrícula 
6.152;

III – LUIZ MARCELO FARIA DO PRADO SOARES, 
matrícula 21.911;

IV – JÉSSICA CAETANO RICCI, matrícula 14.257;

V – MARCELO JOSÉ DINAMARCO, matrícula 24.139. 

Art. 3º São atribuições da Comissão Especial de Seleção: 

I – receber os documentos e programas de trabalho propostos 
no processo de seleção;

II – analisar, julgar e classificar os programas de trabalho 
apresentados, em conformidade com as regras e critérios 
estabelecidos no edital, bem como declarar a Organização 
Social vencedora do processo de seleção;

III – receber e julgar os requerimentos apresentados no âmbito 
do processo de seleção e processar os recursos;

IV – dirimir ou esclarecer eventuais dúvidas ou omissões.

Parágrafo único. A Comissão Especial de Seleção poderá 
realizar, a qualquer tempo, diligências para verificar a 
autenticidade das informações apresentadas ou para esclarecer 

dúvidas ou omissões e, se entender necessário, solicitará 
assessoramento jurídico à Secretaria Municipal de Assuntos 
Jurídicos.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor nesta data, providenciando-
se a sua publicação, revogadas as disposições em contrário, 
especialmente o Decreto Municipal nº 1.487, de 26 de julho 
de 2021.

Caraguatatuba, 10 de março de 2025.

MATEUS VENEZIANI DA SILVA
Prefeito Municipal

───────────────────────────────────
SECRETARIA DE ESPORTES E RECREAÇÃO

───────────────────────────────────
PORTARIA Nº 02, DE 19 DE MARÇO DE 2025.

“Dispõe sobre a instituição da Comissão de Acompanhamento 
do Contrato de Gestão nº 205/2021, firmado entre o Município 
de Caraguatatuba e o Instituto Social Boa Esperança”.

CLAUDIO MIGUEL MARQUES LONGO, Secretário 
Municipal de Esportes e Recreação, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por lei e;

CONSIDERANDO que a Secretaria Municipal de Esportes e 
Recreação estará responsável pelo monitoramento, controle e 
avaliação dos serviços prestados;

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal 2.559, de 17 
de junho de 2021 e no Contrato de Gestão nº 205/2021, em 
especial em sua cláusula 10;

RESOLVE:

Art.1º Ficam nomeados como responsáveis pela fiscalização e 
acompanhamento do contrato:

• Alan Felipe dos Santos – matrícula 28.714;
• Caroline Moreira dos Santos Perez Garcia – matrícula 8739;
• Cláudio Miguel Marques Longo – matrícula 28.555;
• Felipe Santos de Macedo – Agente Administrativo - matrícula 
15.341. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo 
seus efeitos para 04 de fevereiro de 2025, revogando-se as 
disposições contrárias.

Caraguatatuba, 19 de março 2025.

CLAUDIO MIGUEL MARQUES LONGO
Secretário Municipal de Esportes

───────────────────────────────────
SECRETARIA DE GOVERNO

───────────────────────────────────
PORTARIA Nº 01, DE 14 DE MARÇO DE 2025

Institui a Comissão Organizadora Municipal da 1ª Conferência 
da Cidade de Caraguatatuba 

ELOÍZA APARECIDA ANDRADE ANTUNES DE 

http://www.caraguatatuba.sp.gov.br


Ano VIII - n  1542 - 21 de março de 2025 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba2
OLIVEIRA, Secretária Municipal de Governo, em 
cumprimento ao disposto no artigo 3º do Decreto Municipal 
Nº 2.125, de 27 de Fevereiro de 2025, resolve:

Art. 1º – Fica instituída a Comissão Organizadora Municipal 
da 1ª Conferência Municipal da Cidade de Caraguatatuba, 
integrada pelos seguintes representantes:

I - Secretária Municipal de Governo 
Eloíza Aparecida Andrade Antunes de Andrade – RG: 
3.618.365-1

II - Representantes do Poder Executivo 
Secretaria de Habitação 
Fernanda de Andrade Cassiano – RG: 33.975.670-6 

Secretaria de Meio Ambiente, Agricultura e Pesca 
Ana Carolina Muri Simões – RG: 27.422.888-9

Secretaria de Urbanismo 
Marina Araujo Poloni de Amaro – RG: 40.672.225-0

Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana e Proteção ao 
Cidadão
Bruno do Prado Savassa  - RG: 41.684.235-5

III – Representante do Poder Legislativo Municipal 
Vilma Teixeira de Oliveira Santos RG: 35.909.954-3 

IV – Representantes de movimentos populares;
Associação dos Amigos do Bairro do Pontal Santa Marina 
CNPJ: 65.511.495/0001-69
Presidente: Erick Minotti  -  RG: 28.821.795-0

Associação Comunitária AMBAR 
CNPJ: 04.538.058/0001-44
Presidente: Aldenice Laurentino Barbosa  -   RG: 36.089.640-6

Primeira Associação do Distrito de Porto Novo 
CNPJ: 54.756.060/0001-68
Claúdio Benedito Guarnieri   RG: 5.825.555

V - Representante de Trabalhadores, representados por suas 
entidades sindicais; 
Sindicato dos Trabalhadores em serviços Públicos Municipais 
de Caraguatatuba
CNPJ: 57.912.496/0001-97
Alexandra Fachini – RG: 18.042.252-2

VI – Representante de empresários relacionados à produção e 
ao financiamento do desenvolvimento urbano; 
Oswaldo Lirolla Maciulateis Júnior ME 
CNPJ: 00.364.973/0001-00
Oswaldo Lirolla Maciulateis Júnior  -  RG: 10.353.184

VII – Representante de entidades profissionais, acadêmicas e 
de pesquisa e conselhos profissionais; 
Associação dos Arquitetos e Urbanistas de Caraguatatuba 
CNPJ: 28.461.112/0001-69
Renata Jussara Borges  -  RG: 43.185.982-6  
Voluntário:
Soraya de Ângelis Victor Santos
RG: 16.227.071-09
Roque Alves Pereira 
RG: 57.296.884-X

VIII – Representante de organizações não governamentais 
com atuação na área de desenvolvimento urbano sustentável.
ONG Maranata Ecologia 
CNPJ: 10.569.797/0001-04
Maria das Marcês Rojas Marin Serra  RG: 11.294.889-3
Voluntário:
Edivaldo Silveira da Cruz 

RG: 21.927.853-2

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Caraguatatuba, 14 de Março de 2025.

Eloíza Aparecida Andrade Antunes de Oliveira
Secretária de Governo

───────────────────────────────────
SECRETARIA DE TURISMO

───────────────────────────────────
EDITAL Nº 012/25, DE 18 DE MARÇO DE 2025

RESULTADO
Publica o RESULTADO do Edital nº 012, de 18 de março 
de 2025, que abre chamamento público para permissão de 
uso, a título precário e oneroso, para exploração de área na 
Secretaria Municipal de Turismo, no dia 23 de Março de 2025, 
para prestação de serviços por food truck/kart/bike, durante o 
evento dos Jogos de verão FJU (em ordem alfabética): Atlantic 
Burguer, Boi Vermelho, Kombreja e Pink Churros.

BIANCA COLEPICOLO
Secretária Municipal de Turismo

───────────────────────────────────
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA 
MULHER DE CARAGUATATUBA - CMDMC

───────────────────────────────────
COMUNICADO CMDMC Nº 004/2025

CONVOCAÇÃO DA ELEIÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL
CMDM de Caraguatatuba - Gestão 2025 a 2027

Dispõe sobre a lista de candidatas habilitadas e aptas para 
participação no pleito para representantes da Sociedade 
Civil no Conselho Municipal dos Direitos da Mulher de 
Caraguatatuba - 2025-2027, e dá outras providencias.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA 
MULHER DE CARAGUATATUBA - CMDMC, por 
intermédio da Presidente da Comissão Eleitoral, responsável 
pela Eleição das Representantes da Sociedade Civil no 
CMDMC, no uso das atribuições legais e regulamentares que 
lhe são conferidas pela Resolução do CMDMC nº 002/2025 de 
10 de janeiro de 2025, em especial, a delegação de competência 
para condução do processo de eleição e após apuração iniciada 
no dia 13 de Março de 2025, bem como a divulgação do 
resultado em data prevista no cronograma – Anexo I do Edital 
de convocação;

Considerando que após publicação oficial do resultado da 
eleição foi respeitado o prazo para impugnação do referido 
pleito, conforme item 3.14. do instrumento editalício; 

Considerando ainda que de não chegou ao conhecimento 
da Comissão Especial de Eleição nenhum documento que 
ensejasse razões para impugnação do resultado do pleito, não 
havendo necessidade de cumprimento do item 3.15 do Edital 
em comento;

Considerando por fim o que determina o item 3.16 do Edital 
de Convocação quanto ao resultado final da eleição para 
Representantes da Sociedade Civil no CMDMC -Gestão 
2025/2027, a Comissão Especial de Eleição FAZ SABER a toda 
população e a quem possa interessar, as REPRESENTANTES 
TITULARES E SUPLENTES eleitas para referida gestão de 
acordo com os seguimentos estabelecidos pela Lei nº 2.632 de 
07/11/2022, no Artigo 4º, I de “a até g”:  

I - Das Representantes de Entidades que atuam na área da 
saúde: 
• Solange Fernanda dos Santos: Titular
• Bianca Sartori Costa: Suplente



Ano VIII - n  1542 - 21 de março de 2025 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba3
II - Das Representantes de estabelecimentos de Ensino 
Superior: 
• Elaine Rozane Krieger dos Santos: Titular
• Bianca Caroline Cunico: Suplente

III - Dos Representantes que atuam na área da Assistência 
Social: 
• Janaína Tavares: Titular
• Mécia Policarpo Quirino: Titular
• Mayara Nascimento Fernandes de Oliveira: Suplente
• Maria Mercês Rojas Serra: Suplente

IV - Das Representantes de Entidades que atuam em 
atendimento específico à mulher: 
• Edilene Silva de Melo: Titular
• Amanda Aparecida Barroso: Suplente

V - Das Representantes de usuárias dos serviços de 
Assistência Social: 
• Sandra Ursula Spinelli Marcelino: Titular
• Juventina dos Santos Batista: Titular
• Aparecida Leme Souza Costa: Suplente
• Mirian Margarida Gaspar Nojiri: Suplente

VI - Das Representantes de usuárias dos serviços prestados 
pelas Entidades que atuam em atendimento específico à 
mulher:
• Beatriz Tavares de Almeida: Titular
• Sandra Regina de Brito Nardi: Suplente

FAZ SABER, também, que conforme Comunicado nº 02 da 
Comissão Especial de Eleição do CMDMC, a 65ª Subseção 
de Caraguatatuba da Ordem dos Advogados do Brasil (OAB) 
indicou para suas representantes no Colegiado as Advogadas: 
• Dra. Tathiana Hoffmann Bandeira: Titular
• Dra. Juliana Cunha Carvalho de Macedo: Suplente

FAZ SABER, por fim, que face ao Cronograma que compõe 
o Anexo I e item 3.16, todos do Edital de Convocação, as 
Conselheiras supramencionadas estão CONVOCADAS 
a comparecer no ato de posse e primeira reunião do 
Colegiado na data de 28 de Março de 2023, às 09h, na sala 
“Monteiro Lobato”, dependências da Secretaria Municipal 
de Educação, localizada à Av. Rio de Janeiro, 860 – Indaiá 
– Caraguatatuba.  

Este Comunicado entra em vigor nesta data, devendo ser 
providenciada a sua publicação.

Caraguatatuba, 21 de Março de 2025.

Nayara Bordini

Presidente da Comissão Eleitoral
───────────────────────────────────
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE - COMUS

───────────────────────────────────
Caraguatatuba, 21 de março de 2025.

ELEIÇÃO EMERGENCIAL DO CONSELHO 
MUNICIPAL DE SAÚDE

BIÊNIO 2024-2026

Republicado devido à retificação de suspensão da Eleição 
Emergencial do Conselho Municipal de Saúde Biênio 2024-
2026 – Segmento dos Trabalhadores, por prazo indeterminado.
───────────────────────────────────
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO 

DE CARAGUATATUBA – CARAGUAPREV
───────────────────────────────────
Demonstrativo dos valores dos subsídios e/ou remuneração dos 
cargos e empregos públicos, Artigo 39º, § 6º, da Constituição 
Federal (com redação dada pela Emenda Constitucional nº 
19/98).

Situação em 31 de dezembro de 2024 

QUADRO GERAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS 
EFETIVOS

Número 
de Cargos

Denominação Nível/Faixa Salário C.H.S. Ocupados Vagos

15 Agente 
Administrativo

N-39/F-A 2.320,70 40 06 09

01 Motorista I N-12/F-A 1.359,60 40 00 01
02 Técnico de 

Contabilidade
N-53/F-A 3.062,10 40 01 01

01 Contador NS-1/F-A 3.808,12 40 00 01
02 Procurador 

Jurídico
NS-14/F-A 4.926,21 20 01 01

02 Técnico em 
Informática

N-53/F-A 3.062,10 40 00 02

CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO

Número 
de Cargos

Denominação Ref. Salário C.H.S. Ocupados Vagos

01 Presidente Subsídio 13.020,43 40 01 00
01 Diretor Financeiro CC-3 8.748,00 40 01 00
01 Diretor de 

Benefícios
CC-3 8.748,00 40 01 00

01 Diretor 
Administrativo

CC-3 8.748,00 40 01 00

 
────────────────────────────────────────────────────────────────────────

CONCURSOS PÚBLICOS E PROCESSOS SELETIVOS
────────────────────────────────────────────────────────────────────────

ÁREA DE CADASTROS E REGISTROS
CONVOCAÇÃO

FICAM CONVOCADOS(AS),  OS(AS) CANDIDATOS(AS) ABAIXO, APROVADOS(AS) NO CONCURSO PÚBLICO 
01/2023 EDITAL 001/2023 PARA OS CARGOS DESCRITOS ABAIXO, PARA NO PRAZO DE 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, 
IMPRORROGÁVEIS, A SABER NOS DIAS 24, 25 E 26 DE MARÇO DE 2025, APÓS A PUBLICAÇÃO, A COMPARECER 
NA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO SITUADO À AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS Nº 44, 
CENTRO, CARAGUATATUBA – SP, NO HORÁRIO DAS 09h ÀS 12h E DAS 13h ÀS 16h30min, PARA PARTICIPAR 
DO PROCESSO DE HABILITAÇÃO À NOMEAÇÃO ANALISADO PELA COMISSÃO DE DOCUMENTOS. NÃO TENDO 
SIDO REGISTRADA A PRESENÇA DO(A) CANDIDATO(A) CLASSIFICADO(A), APÓS DECORRIDO O PRAZO 
FIXADO, SERÁ CONVOCADO O(A) CANDIDATO(A) SEGUINTE DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

18º RENATA MARIA DE BARROS CAVALCANTE REIS 52253161 SP
19º MAURI LOPES DE MOURA 55672856 SP



Ano VIII - n  1542 - 21 de março de 2025 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba4
MOTORISTA II

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO  IDENTIDADE
18º JOSE CALIXTO SANTANA FILHO 6140127 PA
19º EMERSON FERREIRA COSTA 48859735 SP

CARAGUATATUBA, 21 DE MARÇO DE 2025.

SILVIO TAVARES DE ANDRADE
Secretário de Administração

────────────────────────────────────────────────────────────────────────
ÁREA DE CADASTROS E REGISTROS

CONVOCAÇÃO

FICAM CONVOCADOS(AS),  OS(AS) CANDIDATOS(AS) ABAIXO, APROVADOS(AS) NO CONCURSO PÚBLICO 
01/2023 EDITAL 003/2023 PARA OS CARGOS DESCRITOS ABAIXO, PARA NO PRAZO DE 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, 
IMPRORROGÁVEIS, A SABER NOS DIAS 24, 25 E 26 DE MARÇO DE 2025, APÓS A PUBLICAÇÃO, A COMPARECER 
NA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO SITUADO À AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS Nº 44, 
CENTRO, CARAGUATATUBA – SP, NO HORÁRIO DAS 09h ÀS 12h E DAS 13h ÀS 16h30min, PARA PARTICIPAR 
DO PROCESSO DE HABILITAÇÃO À NOMEAÇÃO ANALISADO PELA COMISSÃO DE DOCUMENTOS. NÃO TENDO 
SIDO REGISTRADA A PRESENÇA DO(A) CANDIDATO(A) CLASSIFICADO(A), APÓS DECORRIDO O PRAZO 
FIXADO, SERÁ CONVOCADO O(A) CANDIDATO(A) SEGUINTE DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO.

AGENTE ADMINISTRATIVO
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

31º RAFAELA BENETTI 40893703 SP
32º SUSANA FERREIRA ANTUNES DOS SANTOS 39854094 SP
33º PABLO NICOLAY FERREIRA DOS SANTOS 55702373 SP
34º RAISSA TEIXEIRA DE SOUSA OLIVEIRA 53428984 SP
35º MYLENA SATIE AKIYAMA 38755293 SP
36º KAUANE DOS SANTOS SILVA 54526267 SP
37º BEATRIZ YAMANO MORAES 53728119 SP

AGENTE ADMINISTRATIVO - LISTA ESPECIAL NEGRO / PARDO
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

7º JOSÉ DANIEL RODRIGUES LEITE 52039845 SP

AGENTE ADMINISTRATIVO - LISTA ESPECIAL PCD
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

2º FABIO LUIS ARGONA 28892138 SP

INSPETOR DE ALUNOS
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

39º HIGOR DANIEL ARAUJO TECCO DA SILVA 54896889 SP
40º YASMIN DE LIMA CÂNDIDO 45965684 SP
41º PAMELLA DA SILVA SOUZA 37953224 SP
42º ADRIELLY INGRID VALENTIM DE MOURA 55036212 SP
43º JOHANN OLIVEIRA SCHMIDT 50971385 SP
44º ADRIANO DOS SANTOS RAMOS 55813632 SP
45º LUANA SALES MESQUITA 54213397 SP
46º BÁRBARA ALMEIDA COIMBRA DOS SANTOS 63806355 SP
47º LUCAS VALENTE GONÇALVES 58411939 SP

PEB I - EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

46º MIRIAM MARIANO DA SILVA 244671485 SP
47º ELEN YUMI SUUTI AMANCIO 20314416 SP
48º ANDREA COELHO DE SOUZA 19247423 SP
49º ANDREA DE JESUS LOURENÇO 25563398 SP
50º PATRÍCIA RAMOS CAMARGO 25458794 SP
51º ACÁCIA ORLANDO MARTINELLI 600908203 SP
52º LUCIANA TELES DE CARVALHO 36639034 SP



Ano VIII - n  1542 - 21 de março de 2025 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba5
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

53º ERIKA RIBEIRO CARREIRA 32886359 SP
54º ELAINE RIBEIRO SANTOS NUNES 32633117 SP

PEB I - EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL - LISTA ESPECIAL NEGRO / PARDO
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

13º OLIMPIA CRISTINA DE OLIVEIRA VIEIRA 34647696 SP

PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

24º CÍCERA HERBÊNIA GABRIEL DA SILVA 49823497 SP
25º RAFAELA DE OLIVEIRA SOARES 49857819 SP
26º LAÍS GABRIELA GONÇALVES DA SILVA 58165493 SP
27º RITA DE CÁSSIA PACHECO BARBOSA DE SOUZA 19892646 SP
28º JANE SANTOS DINIZ RENÓ 65565248 SP

PEB I - LIBRAS / PORTUGUÊS
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

8º JULIANA PEREIRA DE SOUSA 46073345 SP

PEB II - ARTE
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

4º MARCELLE ANDRIETA DAMASCENO 25606311 RJ
5º ROBERTA CARVALHO PEREIRA CAMPOS 14136324 MG

PEB II - CIÊNCIAS
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

10º JULIA PATIRE ROSOLEN 49746994 SP

PEB II - HISTÓRIA
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

10º ROBERTA MARCELINO VELOSO 35377133 SP
11º RAFAEL DE PAULA SILVA 60935986 SP
12º SIDNEI DE OLIVEIRA JUNIOR 55286146 SP
13º ADMILSON ADABO 27181996 SP

PEB II - INGLÊS
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

09º CLARA SOLER JACQ 42420104 SP

PEB II - MATEMÁTICA
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

8º MATHEUS GIUBIN SANTOS 37224996 SP
9º MARCIO JOSE SANTANA 670576591 SP
10º ALEX BOIHAGIAN 264397691 SP
11º LEANDRO DE SOUZA ANDRADE 57848888 SP

PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

7º ELENIR APARECIDA MARIANO ALCALÁ DE CARVALHO 47178433 SP

PROFESSOR ADJUNTO I
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

48º MAYARA MANTOVANI 48850233 SP
49º JÉSSICA ARAÚJO JARDIM 40241731 SP
50º GABRIELA DA SILVA LIMA 49810735 SP
51º CARLA DOS SANTOS OLIVEIRA 39159451 SP
52º BEATRIZ SILVA DE FARIAS 53494222 SP



Ano VIII - n  1542 - 21 de março de 2025 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba6
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

53º ANA CRISTINA NEVES DE OLIVEIRA 20077970 SP
54º CLEBER CERQUEIRA DOS SANTOS 28527057 SP
55º ANDREIA PEDROSO LOPES 27197830 SP
56º ALESSANDRA CRISTINA DOS SANTOS 55034568 SP
57º ISABEL CRISTINA DE JESUS TEIXEIRA DE OLIVEIRA 43036913 SP
58º CRISTIANE DOS SANTOS DIAS 33085983 SP
59º MICHELLI MACHADO JUNG 33928069 SP
60º JOSÉ MARTINS MIRANDA 44646967 SP
61º TIAGO ALVES DOS SANTOS 42062241 SP
62º NIRLENE RAMOS DA ROCHA 46072697 SP
63º ISABELA DOS SANTOS OLIVEIRA AGUIAR 46638531 SP

PROFESSOR ADJUNTO I - LISTA ESPECIAL NEGRO / PARDO
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

11º VANESSA FELIZARDA DOS SANTOS ANTUNES 40512532 SP

PROFESSOR ADJUNTO I - LISTA ESPECIAL PCD
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

3º TATIANE DOS SANTOS BRAZ TAKAKI 48766384 SP

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

5º DESIREE RODRIGUES DA VEIGA 43754250 SP
6º RODRIGO DOS SANTOS 45781540 SP

PSICÓLOGO
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

5º ANDREIA DE OLIVEIRA SANTOS 1721664 MS

CARAGUATATUBA, 21 DE MARÇO 2025.

SILVIO TAVARES DE ANDRADE
Secretário de Administração

────────────────────────────────────────────────────────────────────────
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAGUATATUBA

────────────────────────────────────────────────────────────────────────
COMUNICADO
Torna sem efeito as publicações realizadas no Diário Oficial do Município Ano VIII - n 1541 no dia 20 de março de 2025 
na página 3, do Pregão Eletrônico nº 05/2025 – Processo Interno nº 6.068/2025 – Processo de Compra nº 10/2025 – Edital 
nº 03/2025. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
OPERAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NO SISTEMA DE ÁUDIO DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE CARAGUATATUBA. 
────────────────────────────────────────────────────────────────────────
COMUNICADO
Torna sem efeito as publicações realizadas no Diário Oficial do Município Ano VIII - n 1541 no dia 20 de março de 2025 na 
página 3, do Pregão Eletrônico nº 04/2025 – Processo Interno nº 6.086/2025 – Processo de Compra nº 09/2025 – Edital nº 
05/2025 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO.
────────────────────────────────────────────────────────────────────────

CARAGUATATUBA
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO


		2025-03-21T11:55:26-0300
	MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA:46482840000139




